considerato anche quale adempimento degli obblighi formativi di cui agli artt. 15 e 16-quinquies del D.Lgs 
502/92 s.m.i., e DPR 484/1997, previsti per i direttori di struttura complessa. 

Art. 6 – Quota di iscrizione al corso 

La quota di iscrizione al corso è pari a euro 3.300,00 (tremilatrecento/00) più IVA. 
La quota comprende tutte le attività didattiche, i materiali didattici e la copertura dei costi relativi ad 
eventuali visite di studio. 
Sono esclusi dalla quota i pranzi nei giorni di svolgimento delle attività d’aula. 

Art. 7 – Presentazione della domanda di ammissione